
 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. ___ Prot.                                                                                             Vlore me 05/ 03/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime, Vlore  

Adresa   Lagja “Kushtrimi”, Rr.Arkobaleno, Vlore  

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve 

rrethuese te Sh.A UK Vlore me roje private te sigurise fizike” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89209-03-05-2021 

 

5. Fondi limit :  32 563 470 (tridhjete e dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e 

katërqind e shtatëdhjetë) LEKE pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 Muaj, me te drejte ndërprerje 

te menjëhershme, shërbimi do te ndërpritet ne momentin qe do te kemi një konfirmim 

përfundimtar nga shoqëria “Illyrian Guard” Sh.A , për marrjen përsipër te shërbimit ne datën 

29.06.2021, me kusht qe do te ndërpritet kontrata me ofertuesin fitues te këtij prokurimi. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 31.03.2021 ora 

11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 31.03.2021 ora 

11:00 

 

 

 

                                                                                                               Shkelqim LESKAJ 

 

                                                                                                            __________________ 

                                                                                                  A D M I N I S T R A T O R                                                                                                                   
 

tel:033604060
http://www.app.gov.al/

